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XXVIII COPA DE CLUBES DE NATACIÓN-SEGUNDA DIVISIÓN VA
VALLADOLID, 3 - 4/12/2022

Prueba 42 Masc., 400m Libre Open
04/12/2022 - 18:22 Resultados
RCYL 3:49.70 , ALONSO TELLEZ JOSE ANTONIO CASTELLON 26/11/2009
MM 18 3:59.32 , RUBEN PEREZ GARCIA VALLADOLID (RE) 19/12/2009
MM 17 3:54.67 , RIVERA MIRANDA MARCO PALMA DE MALLORCA 23/12/2000
MM 16 4:01.51 , MARCOS TIERNO RECIO SABADELL 13/12/2014
MM 15 4:08.05 , DEL CAMPO DE LA CRUZ DAVID VALLADOLID 22/04/1988
MM 14 4:12.32 , DIEGO DE LA FUENTE ALONSO VALLADOLID 05/12/2020
MM 13 4:29.98 , TIERNO RECIO MARCOS MADRID 10/12/2011
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 TORRE - C.D. Torrelago Wellness 3:59.15 699
50m: 26.71 26.71 150m: 1:26.85 30.56 250m: 2:28.10 30.44 350m: 3:29.50 30.53

100m: 56.29 29.58 200m: 1:57.66 30.81 300m: 2:58.97 30.87 400m: 3:59.15 29.65

2. MALMIERCA JULIAN, Miguel Angel 03 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 4:15.03 576
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.71 32.12 250m: 2:38.45 32.39 350m: 3:43.48 32.58

100m: 1:01.59 32.10 200m: 2:06.06 32.35 300m: 3:10.90 32.45 400m: 4:15.03 31.55

3. BENAVIDES OTERO, Martin 04 ACULE - Cd Acuatico Leon 4:17.49 560
50m: 27.71 27.71 150m: 1:30.74 31.98 250m: 2:36.56 33.19 350m: 3:44.60 34.21

100m: 58.76 31.05 200m: 2:03.37 32.63 300m: 3:10.39 33.83 400m: 4:17.49 32.89

4. PICADO GOMEZ, Sergio 06 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 4:24.70 515
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.68 32.36 250m: 2:42.71 33.34 350m: 3:51.19 34.31

100m: 1:03.32 33.31 200m: 2:09.37 33.69 300m: 3:16.88 34.17 400m: 4:24.70 33.51

5. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 TORRE - C.D. Torrelago Wellness 4:27.60 498
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.26 33.16 250m: 2:44.18 34.77 350m: 3:53.25 34.77

100m: 1:02.10 32.49 200m: 2:09.41 34.15 300m: 3:18.48 34.30 400m: 4:27.60 34.35

6. CALVO ORTEGA, Sergio 02 PALEN - C.N. Palencia 4:32.75 471
50m: 28.38 28.38 150m: 1:32.98 33.02 250m: 2:42.57 35.28 350m: 3:55.15 36.70

100m: 59.96 31.58 200m: 2:07.29 34.31 300m: 3:18.45 35.88 400m: 4:32.75 37.60

7. MORENO CRESPO, Jonathan 99 NLEON - C.N. Leon 4:34.58 461
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.86 34.30 250m: 2:48.31 35.14 350m: 3:59.18 35.45

100m: 1:03.56 33.19 200m: 2:13.17 35.31 300m: 3:23.73 35.42 400m: 4:34.58 35.40

8. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 CBURG - C.N. Castilla-Burgos 4:38.88 440
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.00 34.62 250m: 2:53.67 36.70 350m: 4:04.66 35.13

100m: 1:06.38 34.51 200m: 2:16.97 35.97 300m: 3:29.53 35.86 400m: 4:38.88 34.22

9. SOTO MARTINEZ, David 07 PARQU - C.N. Parquesol 4:39.56 437
50m: 30.47 30.47 150m: 1:36.95 33.95 250m: 2:49.09 36.88 350m: 4:03.51 37.64

100m: 1:03.00 32.53 200m: 2:12.21 35.26 300m: 3:25.87 36.78 400m: 4:39.56 36.05

10. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 PALEN - C.N. Palencia 4:40.10 435
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.77 35.19 250m: 2:52.62 36.04 350m: 4:04.78 36.14

100m: 1:05.58 34.35 200m: 2:16.58 35.81 300m: 3:28.64 36.02 400m: 4:40.10 35.32

11. DIAZ BAYON, David 07 VENAT - S.D. La Venatoria 4:42.55 423
50m: 30.66 30.66 150m: 1:41.24 35.92 250m: 2:54.60 37.33 350m: 4:08.24 36.61

100m: 1:05.32 34.66 200m: 2:17.27 36.03 300m: 3:31.63 37.03 400m: 4:42.55 34.31

12. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 PARQU - C.N. Parquesol 4:44.76 414
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.94 33.58 250m: 2:50.07 37.39 350m: 4:06.50 38.41

100m: 1:03.36 33.43 200m: 2:12.68 35.74 300m: 3:28.09 38.02 400m: 4:44.76 38.26

13. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 CBURG - C.N. Castilla-Burgos 4:51.95 384
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.46 37.14 250m: 2:59.73 37.31 350m: 4:15.32 37.92

100m: 1:08.32 35.57 200m: 2:22.42 36.96 300m: 3:37.40 37.67 400m: 4:51.95 36.63

14. GALÁN VELA, Jorge 08 CDNZA - C.D.N. Zamora 4:54.23 375
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.58 38.00 250m: 3:03.78 38.27 350m: 4:18.64 37.13

100m: 1:09.58 36.27 200m: 2:25.51 37.93 300m: 3:41.51 37.73 400m: 4:54.23 35.59

15. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 CDNZA - C.D.N. Zamora 5:08.99 324
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.61 39.22 250m: 3:11.03 40.30 350m: 4:31.21 39.69

100m: 1:11.39 37.86 200m: 2:30.73 40.12 300m: 3:51.52 40.49 400m: 5:08.99 37.78

16. RUBIO MARTINEZ, Adrian 05 SORIA - C.N. Soriano 5:10.47 319
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.37 37.99 250m: 3:07.14 40.51 350m: 4:29.42 41.69

100m: 1:10.38 37.25 200m: 2:26.63 38.26 300m: 3:47.73 40.59 400m: 5:10.47 41.05

17. MONJE MENCIA, David 06 NLEON - C.N. Leon 5:10.90 318
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.04 38.88 250m: 3:09.66 40.44 350m: 4:30.89 40.64

100m: 1:11.16 37.49 200m: 2:29.22 39.18 300m: 3:50.25 40.59 400m: 5:10.90 40.01
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XXVIII COPA DE CLUBES DE NATACIÓN-SEGUNDA DIVISIÓN VA
VALLADOLID, 3 - 4/12/2022

Prueba 42, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

18. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 VENAT - S.D. La Venatoria 5:14.97 306
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.40 39.62 250m: 3:13.71 41.59 350m: 4:35.85 40.61

100m: 1:11.78 37.94 200m: 2:32.12 40.72 300m: 3:55.24 41.53 400m: 5:14.97 39.12

19. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 ACULE - Cd Acuatico Leon 5:37.79 248
50m: 34.47 34.47 150m: 1:57.69 42.34 250m: 3:26.00 44.85 350m: 4:55.09 43.29

100m: 1:15.35 40.88 200m: 2:41.15 43.46 300m: 4:11.80 45.80 400m: 5:37.79 42.70

20. PERAL GRIS, Ignacio 05 TRILA - C.D Triatlón Lacerta 5:51.54 220
50m: 38.45 38.45 150m: 2:07.56 45.55 250m: 3:42.19 47.38 350m: 5:13.78 45.20

100m: 1:22.01 43.56 200m: 2:54.81 47.25 300m: 4:28.58 46.39 400m: 5:51.54 37.76

21. PERAL GRIS, Marcos 07 TRILA - C.D Triatlón Lacerta 5:58.59 207
50m: 37.25 37.25 150m: 2:06.68 45.61 250m: 3:40.43 47.30 350m: 5:11.99 44.93

100m: 1:21.07 43.82 200m: 2:53.13 46.45 300m: 4:27.06 46.63 400m: 5:58.59 46.60


